----

SAGRADA CONGREGAC1ÚN IlE It1TOS

Sobre el culto que se debe á las reliquias de la Pasión

de Nuestro Señor Jesucristo

Rmus. P. Comissarius Generalis Fratrum Minorum Obser.
vantium de Provincia Calabriae Sacrae Rituum Congr. ea
quae sequuntur humillime exposuit, nimirum: -In Conventu
Fratrum Minorum Franciscalium de Observantia prope Peti-
ham Policastrum ac de Provincia Calabriae, abhinc tribus
saeculis una colitur Spina Coronae D. N. I. C. sanguine cons-
persa et quondam a Rmo. Archiepiscopo S. Severinae, in
cuius dioecesi situm est oppidum, iuridice recognita et ap-
probata. Haec autem S. Reliquia cum exponitur fidelium ve-
nerationi, super tabernaculum collocari split in quo SSmum.
Sacramentum asservatur, et ante ipsam transeuntes utrum-
que flectunt genus et ipsi Sacerdotes ante earn expositam
celebrantes omnia peragunt, quae ante SSmum. Sacramentum
expositum fieri solent. Idem vero Rmus, P. Commissarius
Generalis sua canonica visitatione haec omnia nonnisi SSmae.
Eucharistiae ratus convenire ex ecclesiastica institutione,
iussit ab his abstineri et omnia peragi ad tramitem Decreto-
rum Sacrae Rituum Congregationis. Quod aegre ferentibus
quibusdam, ut efficacius, in casu, omnis abusus eliminetur, et
debitus honor sacrae Spinae D. N. I. C. tribuatur, praedictus
Orator ab eadem Sacra Congregatione enixe postulavit:

I. Utrum praefati usus approbari, vel saltem toleran pos-
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II. Et quatenus negative, quis sit legitimus cultus eidem

S. Spinae tribuendus?
Et Sacre. ipsa Congregatio, referente subscripto Secreta-

rio, attentis expositis, utrique postulato rescribendum cen-
suit: oStetur Decretis, praesertim decreto in Tridentina d. d.
12 Martii 1836, aliisque respicientibus cultum exhibendum ac
praescriptum pro Reliquias vivificas Crucis aliorumque instru-
mentorum Passionis Dominicas. n

Atque ata rescripsit. Die 17 Septembris 1897. -L. M. CARD.
PAROCCHI. -D. PANIcI, Secret.

4144121MS

SAGRADA CONGREGACIÓN Dl; INDULGENCIAS

I

I)EC11ETU'i MIS ET ORBIS

Erección y agregación de nuevas Congregaciones religiosas

Cum hisce temporibus poene innumerae exortae shit in
Ecclesia piae Uniones seu Societates, quae etsi quandoque
Confraternitatum nomine decorentur, nihilominus inter veras
et proprie dictes Confraternitates minime sint recensendae;
merito dubitatum est, an leges, quae a Constitutione Ciernen-
tis VIII, quae incigit: Quciecumque, pro Confraternitatibus et
Congregationibus iussae sung novis istis piis Unionibus seu
Societatibus forent applicandae. Quaestio insuper mota est
pro nonnullis Confraternitatibus ad Regulares Ordines perti -
nentibus, quoad consensum Ordinariorum, cum illae in Eccie-
sus eorumdem Regularium Ordinum eriguntur. Quare huic
Sacrae Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquias prae
positae sequentia dubia dirimenda sunt exhibita:

I.-An Pine Unioi'zes sell Societates, quae sub Confraternita-
turn et Congregcitiontim ;tontine nziltime veyaiuyat, compYeheza-
dczzatuy sub scxnctiorarbus Constitution/s Clemente Viii, qucie
iazciiit Quaecumque?

11. An ad cYeciioneisa Confraternitaturn, pZttcr. Sanctissii#zae
T"initatis, Sancti'ssimi Rosarii, B. M. V. de Mogate Carmelo,
vel a Virgine Perdolente, aliavuntve lviiustnodi, quae a ReIi-
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giosis Ordinibus in sLtis respectivis Eccics/is eriguutur, yae-

cessaYitcs sit Ordinci ¿'Ii consensus!
Et Emi. Pa tres in Vaticanis Aedibus in generali Congreg

tione coadunati sub die 5 Augusti 1897 ad pi-oposita dubia,
responderunt:

Ad I.1m: Affirmative, quoad erectionenz seu iiistituiiosaeln,
q ZcoRCl approUatiosze»a statazlosuna , quoad aggyegationevra et
quoad publicationem Indulgent ici rn ni .

Ad II.ttIn: Si agattir de Confraternilatibus proprie dictis, id
est ad yytodacm organici corporis et CUM Sacco constitutis.
Affirmative: si che Confraternitatibus late acceptis, satis pro-
.vissu/,n per consensum praestituin ab Ordinario peo erectionE
Conventus Ordinis in Dioecesi.

De quibus omnibus facta SSmo. Dno. Nostro Leoni PP. XIII
relatione, in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Prae.
fecto die 25 Augusti 1897, Sanctitas Sua resoluciones Eniorum.
Patrum approbavit.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C. die 25 Aug. 1897.
-FR. HIERONYMUS MARIA I CARD. G0TTI, Praefectus. -I.. e S.- ' A. ARCHIEPISC. ANTINOENI Secretarius.

I1

Indulgencia que se concede á ciertos altares

Episcopus Squillacensis huic S. Congregationi Indulgeri=
tiarum sequentia dubia enodanda proposuit:

I. -Ayz indulgentia Altaris separari possit ab
appliecztiohe seu fructu Sacs fcii, qucindo Sacrqiciurn est cele-
brarlduzrc pro defunctis?

II. -Asa eadern Indulgentia Altaris Privilegiati separari
possit, qitando celebratur Sacr(ficiun peo vivís, ita ut ludid-
geiztia prcredicta czpplicayi possit pro defunctis ad libitum Ce
lebrantis?

III.- Qicoinodo intelligenda sit inscriptio, quae reperitur in
aliquibus Altar/bus lutius tenoris: Altare Privilegiatum pro
vivis atque defunctis?

Et in generali Congregatione habita in Palatio Apostolico
Vaticino, die 5 Augusti 1897, Emi. Patres rescripserunt:

Ad Ium et II": Negative.
Ad Illttm; Interpretanda est ita, ut tam pro vivís, si in Alta

ri, de quo agitur, Missae Sacrificium AYO vivis ápplicetur,
quam ayo defituctis, si fro his S. Scicr(/icium applicetur, in-
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te1tigatiir coyicessce Plenaria Indulgentici,' pro vivís ad inorlatn2
ZZLYZSdlCt20Y11S, ppo defisiactis rack mOdum saaffyagii.